
 

 

 

Seglingsföreskrifter för Runt Lidingö 4 
september 2010.  

Appendix S – standardseglingsföreskrifter - gäller med nedanstånde ändringar och tillägg.  
 
S 4,1 Ändringar i seglingsföreskrifterna anslås senast kl 09.30 tävlingsdagen på den officiella 
anslagstavlan belägen vid tävlingsexpeditionen.  
S 5.1 Signaler visas på Lidingölandet i startlinjens förlängning.  
S 5.2 När flagga AP visas i land gäller samma bestämmelser som när den visas på sjön.  
S 6.1 Tidsprogram: Första varningssignal är tidigast kl 11.05.  
Tävlingsexpeditionen är öppen Lördag 4/9 kl 08:30 – 10:00 vid Islingeviken på Lidingö samt från kl 
13:00 - vid Gåshaga ” ” Prisutdelningen sker vid Gåshaga värdshus efter sista båt i mål och ev. protest-
förhandlingar.  
S 7 Klasser och startgruppsindelning: Se startlistan med klassflaggor.  
S 8.1 Kappseglingsområdet är runt Lidingö.  
S 9.1 Banan E seglas med start vid Torsviks fyr Nordväst om gamla Lidingöbron - Väst och Norr om 

Strömsö - Norr och Ost om skäret SydOst Duvholmen– Norr och Väst om röda 
prickarna Norr och Väst om Fjäderholmarna - Syd och Ost om Fjäderholmarna – Mål 
SydOst om Gåshaga brygga. Se Banskiss.  

 
          Banan F seglas med start vid Torsviks fyr Nordväst om gamla Lidingöbron - Väst och Norr om 

Strömsö - Norr och Ost om skäret SydOst Duvholmen–  
 Nordväst märke vid Lidingöbron - Norr och Väst om röda prickarna Norr och Väst om 

Fjäderholmarna - Syd och Ost om Fjäderholmarna – Mål SydOst om Gåshaga brygga. 
Se Banskiss. 

 
          Tävlingsledningen väljer vilken bana som kommer att seglas i samband med 

varningssignal.   
Visas flagga E tillsammans med klassflagga seglas bana E.  
Visas flagga F seglas bana F. 

 
S 9.2 Banans längd är c:a 15 – 20 Nm.  
S 10.1 Märkena utgörs av gula cylinderformade flytkroppar.  
S 11.1 Startlinjen är mellan två märken med gula cylinderformade flytkroppar.  
S 11.2 Tillägg: Varningssignalen för ny start för en återkallad startgrupp ges tidigast 5 minuter efter 

sista ordinarie start. Detta ändrar KSR 29.2.  
S 12.1 Mållinjen är en linje mellan 2 gula cylinderformade flytkroppar med blåa flaggor. 
S 14,1 Maximitiden för samtliga klasser är 6 timmar.  
S 14.2 En båt som inte går i mål inom 120 minuter efter det att den första båt i startgruppen som 
seglat banan gått i mål räknas som om den inte gått i mål. Detta ändrar KSR 35.  
 
Priser: Ett pris för varje påbörjat 5-tal anmälda i respektive klass/startgrupp.  
I klass KAKTUSKANNAN utdelas pris till varje båt enligt tradition.Lisbeth Billings vandringspris, en 
LSS silverpokal från år 1893, utdelas till den som  
har lägsta beräknade tiden enl SweLYS. Övriga vandringspriser enligt förteckning.  
Tävlingsledningen har telefon 08-765 05 09 samt  
E-post: kappseglinglss@lss.a.se 
Lidingö Segelsällskap, Kappseglingskommittén, Box 1113, 181 22 Lidingö. 
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